
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

24 июня 2020 года                       № 34-1                  № 33-2 

Санкт-Петербург 

 

  

О режиме работы участковых избирательных комиссий  

при организации общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования 
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2020 года № 255/1885-7 «О внесении 

изменений в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации» (далее – Порядок), 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 24.06.2020  

№ 195-1, Территориальная избирательная комиссия № 20 р е ш и л а: 

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1. Для приема обращений о предоставлении возможности 

проголосовать вне помещения для голосования в период:  с 25.06.2020  по  

30.06.2020 с 8.00 до 20.00. 

1.2. Для проведения голосования в соответствии с пунктами 9.2, 10.5, 

10.6 Порядка с 8.00 до 20.00. 

1.3. Для предоставления участникам голосования для ознакомления 

списков участников голосования в период:  с 25.06.2020  по  30.06.2020  

с 8.00 до 20.00. 

2. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной 

комиссии № 32-8 от 15 июня 2020 года «О режиме работы участковых 

избирательных комиссий при организации общероссийского голосования по 



2 

 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня 

голосования ». 

3.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий.  

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 20 

 

 

 

_____________        А.Г. Иванова 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 20 

           (подпись) 

 

  

____________           Е.Н. Вангонен 

                         (подпись) 

 

 


